

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Costa Mediterranea ApS

Valkendorfs­gade 5, kl., 1151 København K

Company reg. no. 43 04 36 68

Annual report

1 February 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 January 2024.

Luca Thomas Scaglia
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 February 2022 - 30 June 2023	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Costa Mediterranea ApS
Valkendorfsgade 5, kl.
1151 København K

Phone 7160289

Company reg. no. 43 04 36 68

Financial year: 1 February - 30 June

Managing Director

Luca Thomas Scaglia, Director

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to run a restaurant and related businesses, including catering and delicacy.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -126.679. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -330.967. Management considers the result for the year satisfactory considering the circumstances.

Capital Resources

To ensure going concern and proper liquidity during the start-up Costa Mediterranea ApS have received loans and interest cancellation from creditors and foreign debtor. In order for Costa Mediterranea ApS to continue to have sufficient liquidity to meet its current and future liabilities, as they fall due, it is necessary that these loans are maintained.

Events occurring after the end of the financial year

No other events that would materially affect the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/2 2022 - 30/6 2023
Gross profit	-126.679
2 Staff costs	-167.884
Depreciation, amortisation, and impairment	-12.890
Operating profit	-307.453
Other financial income	2
Other financial expenses	-23.516
Pre-tax net profit or loss	-330.967
Net profit or loss for the year	-330.967
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-330.967
Total allocations and transfers	-330.967

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Assets	
Non-current assets	
Goodwill	9.000
Total intangible assets	9.000
Other fixtures, fittings, tools and equipment	98.129
Total property, plant, and equipment	98.129
Deposits	102.528
Total investments	102.528
Total non-current assets	209.657
Current assets	
Raw materials and consumables	16.035
Total inventories	16.035
Other receivables	5.341
Total receivables	5.341
Cash and cash equivalents	46.241
Total current assets	67.617
Total assets	277.274

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-330.967
Total equity	-290.967
Liabilities other than provisions	
Other payables	392.500
Total long term liabilities other than provisions	392.500
Trade payables	137.471
Other payables	38.270
Total short term liabilities other than provisions	175.741
Total liabilities other than provisions	568.241
Total equity and liabilities	277.274

1 Uncertainties relating to going concern

Notes

All amounts in DKK.

1/2 2022
- 30/6 2023

1. Uncertainties relating to going concern

To ensure going concern and proper liquidity during the start-up Costa Mediterranea ApS have received loans and interest cancellation from creditors and foreign debtor. In order for Costa Mediterranea ApS to continue to have sufficient liquidity to meet its current and future liabilities, as they fall due, it is necessary that these loans are maintained.

2. Staff costs

Salaries and wages	163.053
Other costs for social security	2.072
Other staff costs	<u>2.759</u>
	<u>167.884</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>